海南体育职业技术学院

2017年公开考核招聘优秀运动员的公告

海南省体育职业技术学院隶属省文化广电出版体育厅，是全额拨款的正处级事业单位。为扩大高水平体育人才队伍规模，根据《海南省事业单位公开招聘人员实施办法》（琼人社发〔2011〕100号）、《海南省事业单位考核招聘工作人员暂行规定》(琼人社发〔2013〕19号)和《海南省优秀运动队管理暂行办法》(琼文发〔2003〕13号)文件精神，结合本单位工作实际和编制情况，经研究决定，公开考核招聘优秀运动员29名。有关事项公告如下：

一、招聘条件

面向全国考核招聘运动员。考核招聘对象符合此次公开考核招聘的相关岗位条件和本方案其他要求，具体岗位和条件为：

（一）基本条件

1．具有中华人民共和国国籍；

2．遵守宪法和法律；

3．具有良好的品行和职业道德；

4．具有岗位所需的专业或技能条件；

5．具有适应岗位要求的身体条件；

6．岗位所需要的其他条件；

7．无违法犯罪记录。

（二）岗位条件

1．拳击运动员3名。条件：女，1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

2．跆拳道运动员1名。条件：男，1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

3．帆船运动员6名（男1名，女5名）。条件：1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

4．帆板运动员3名（男2名，女1名）。条件：1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

5．帆船（OP级）运动员4名（男2名，女2名）。条件：1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

6．田径运动员4名。条件：女，1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

7．高尔夫球运动员3名（男2名，女1名）。条件：1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

8．沙滩排球运动员3名（男2名，女1名）。条件：1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

9．举重运动员2名（男女各1名）。条件：1992年1月1日之后出生，现为省优秀运动队试训运动员，参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名，省级比赛获得前三名。

二、招聘程序
(一)报名方式、时间及地点

　　1．报名方式：采取现场报名；
2．报名时间：2017年9月21日上午8：30至9月30日下午17：30（法定节假日不接受报名）；
3．报名地点：学院教学楼712室；
4．联系人：吴老师；
5．联系电话：0898-65352560。
　　（二）报名所需材料
　　1．一寸同底免冠照片4张;

2．身份证原件和复印件；
3．比赛成绩证书或比赛成绩册和秩序册原件及复印件；
4．报名登记表。
应聘者请严格对照各项报名条件填写《2017年公开考核招聘优秀运动员报名表》（见附件），持应聘材料原件及复印件到海南体育职业技术学院教学楼712室报名。

（三）资格审查

学院对应聘人员进行相关资格审查，凡资格达不到岗位要求的不能参加考核。若应聘人数较少，未形成竞争的，须有考核小组三分之二人以上成员表决通过，方可确定准考对象。

（四）考核
 考核分为面试考核和综合考核，其中：面试考核分为身体形态和身体素质考核，综合考核分为运动成绩考核和发展潜质考核。
1.面试考核

通过资格审查并公示无异议的应聘人员方可参加面试考核，面试考核成绩按百分制计算（其中身体形态占50％，身体素质占50％），面试考核成绩合格分数线为60分，未按时前来参加面试的，不得参加综合考核，视为放弃。

2.综合考核

综合考核成绩按百分制计算（其中运动成绩占40％，发展潜质占60％），面试考核成绩合格考生进入综合考核，根据面试考核成绩及有关指标数字，评定运动员的发展潜质。综合考核成绩合格分数线为60分，从高分到低分确定拟聘人员。

参加全国（冠军赛、锦标赛、青年运动会、系列赛、巡回赛、公开赛、挑战赛、青少年比赛等）个人或团体重大比赛获得前六名：第一名计40分，第二名计36分，第三名计32分，第四名计28分，第五名计24分，第六名计20分。省级比赛获得前三名：第一名计16分，第二名计12分，第三名8分。

（五）公示考核成绩
面试考核及综合考核成绩在海南体育职业技术学院网站上进行公示。
（六）体检

根据面试考核和综合考核结果，由我院按1:1比例确定考察人员，并组织人员对应聘人员思想、政治、道德等方面进行考察，根据考察情况确定体检人选。组织通过考察的应聘人员到县级以上指定医院进行身体检查复查，体检费用由考生自理。如有体检不合格者，按应聘同一岗位综合考核成绩在合格分数线以上的人员中排名先后依次递补。
（七）公示

根据考核和体检结果，按有关程序确定拟聘用人员。并在海南体育职业技术学院网站上公示7个工作日。公示期满，没有问题或者反映的问题不影响聘用的，将确定拟聘用运动员名单，报送省文化广电出版体育厅审核同意。

三、其他
（一）应聘者对报名表内容及相关证件的真实性承担法律责任，若有虚报假报，无论何时发现，随时取消报考或聘用资格。

（二）考试的时间、地点等相关信息将通过海南体育职业技术技术学院网站公布，请应聘人员随时关注。

海南体育职业技术学院网站：http://www.hnstx.com
四、其它有关事项

聘用人员管理及待遇按国家和海南省事业单位相关规定执行。欢迎符合条件的人员踊跃报名。

监督电话：0898-65330168

          0898-65342389
附件：《海南体育职业技术学院2017年公开考核招聘优秀运动员报名表》
附件

海南体育职业技术学院

2017年公开考核招聘优秀运动员报名表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	照片
（1 寸彩照）

	民  族

	籍 贯

	出 生 地

	入党团   时 间

	入 队
时 间

	健康状况

	运动项目

	身份证号码

	学 历
	全日制
教  育

	毕业院校系

及专业

	训练单位

	拟聘

运动项目

	联系电话

	教  练

	手 机 号 码

	个
人
简
历

	获   奖   情   况

- 7 -